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2.Lii nr. 9887, date 10/03/2008 "Per mbrojtjen etC dhenave personale", i ndryshuar 

3.Lii nr. 110, date 20/12/2018 "PCr NoterinC" 
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KONTRATE SHITJE KUOTE KAPITALI 
(TE SHOQERJSE '1BERJC DRESS STYLE" SH.P.K) 

Sot, me date 02 Dhjetor 2020, para meje Notere MARIANA DAKA, anOtare nO DhomOn KombOtare tO 
NoterisO, Dega Vendore TIRANE, me zyrO nO adresOn Tirane, NJESIA BASHKIAKE NR. 5, RR. EM1N 
DURAKU, AP. 3/1, KATI PERDHE, u paraqiten personalisht: 

"MC INVESTMENT GROUP" SH.P.K. person juridik shqiptar, i regjistruar mO datOn 09.07.2014, pranO 
QKB, me NIPT L4 190901 3F, me seli ne adresOn: NjOsia Bashkiake nr.5, Rruga "Ibrahim Rugova", pallati 
8, Hyrja 1, TiranO perfaqOsuar nga Zj. Iva Veshi, atOsia Kujtim dhe amOsia Merita, e datOlindjes 
06.01.1987, lindur nO TiranO, shtetase shqiptare, banuese ne TiranO, madhore dhe me zotOsi td plotO pOr tO 
vepruar, mbajtOse e Letëmjoftimit me numOr 034312965 dhe me numOr personal 175106061Q, autoritet 
lOshues MB, e autorizuar nOpermjet ProkurOs sO Posacme me Nr.Rep.992 dhe me Nr.KoL446, date 
17.07.2020, td noteres Mariana Daka), i quajtur mO poshtO Si "Shitësi". 

Shoqeria "Albeton 5" Shpk, e rregjistruar nO Rregjistrin Tregtar sipas Vendimit Nr. 6754 date 15.09.1993 
td Gjykates sO Rrethit GjyqOsor TiranO, me NIPT J61 817008G. me seli nO Rr. "Perlat Rexhepi", Godina 2-
13 kate, Kati 2, TiranO, pOrfaqesuar nga Z.Adrian Dulaku, atësia Niko dhe amOsia Lirika, i datelindjes 05 
Shkurt 1960, lindur nO TiranO, shtetas shqiptar, banues nO adresën: bulevardi "Bajram Curri", godina ETC, 
kati i 17-td, TiranO, madhor dhe me zotësi tO plotO juridike pOr tO vepruar, mbajtOs i LetOrnjoftimit me 
numer 035240347 dhe numOr personal 000205223S, me datO lOshimi 04.12.2019, autoritet lOshues MB i 
autorizuar sipas Vendimit td AsamblesO sO Ortakëve tO saj (bashkOlidhur si Aneksi I); td quajtur me poshtë 
Si "RIerci"  dhe 

TO gjithO sO bashku tO quajtur me poshtë si "PoJt". 

Pasi verifikova statusin juridik td palOve td sipOrpermendura, bazuar nO Nenin 84, 705 e vijues td Kodit 
Civil td RepublikOs sO ShqipOrisO dhe Ligjit Nr. 9901 datO 14.04.2008 'Per TregtarOt dhe ShoqOritO 
Tregtare", unë noterja publike, vOrtetoj se palet e sipOrpOrmendurajanO me aflOsi juridike pOr tO vepruar me 
vuilnetin e tyre tO lire dhe tO plotO, td cilOt mO kOrkuan dhe rand dakort nO hartimin e kOsaj Kontrate Shitje, 
bazuar nO iegjislacionin Shqiptar, sipas termave dhe kushteve tO mOposhtme. 

TE DIIENA PARAPRAKF, 

LI. ShoqOria "MC Investment Group" sh..p.k. OshtO pronare e 37.5% tO kuotave tO kapitalit td ShoqOrisO 
"Iberic Dress Style" Shpk, kuota tO cilat jane tO lira nga çdo pretendim apo barrO nO favor tO tO tretOve. 

1.2. ShoqOria "Albeton 5" Shpk OshtO pronare e 62.5% td kuotave tO kapitalit tO ShoqOrisO "Iberic Dress 
Style" Shpk, kuota tO cilat janO tO lira nga cdo pretendim apo barrO nO favor td tO tretOve. 

NENI 1 
OIyekti 

a. Objekti I kOsaj Kontrate Shitje OshtO kalimi i pronOsisO, kundrejt shpOrblimit, 1 37.5% tO kuotave td 
kapitalit tO ShoqerisO "Iberic Dress Style" Shpk, tO zotOruara nga ortaku "MC investment Group" 
Shpk. nO f&vor tO BlerOsit ShoqOrisO "Albeton 5" Shpk. 

U 



Fq. 2 

III IN Ill 
A2020053860081745150 

III 

	

I II IllIllIllIll IIII I 
NENI 2 

çi;zimi dheJagj?su e tjj 

çimi total per shitblerjen e kuotave të kapitalit, do të jetë në vlerën totale t tij prej Lekë 37.500 
(Trdhjetë e shtatë mijë e pesëqind Lekë), duke u likujduar nga pala blerëse nëpërmjet transfertës 
bankare nd numrin e llogarise së shitësit, brenda 7 ditësh nga data e nönshkrimit të kësaj kontrate. 
Mandati bankar, øë momentin që do të kryhet, bashkëlldhur ksaj kontrate do të vërtetojë 
likujdimin e cmimit të shitjes. 

Me nënshlmin dhe legalizhnin prej Noteres W kësaj Kontrate, Blerësit fitojnë pronësë e plote 
mbi këto kuota dhe kane të drejtën td depozitojne këtë Kontratë pranë QKB-s8 per pasqyrimin e kalimit ne 
pronësi td tyre td kuotave td kapitalit td Shoqerise. 

Pas nënshkrimit td kësaj Kontrate Shitblerje W Kuotave, td dyja palet, ne lidhje me këtë shit-blerje, nuk do 
të kenë me asnjë pretendim të tashëm a td ardhshëm kundrejt njëra - tjetrës. 

Pas regjistrimit td kësaj Kontrate në QKB, Shoqeria "Albeton 5" Sh.p.k. do td zotërojë 100% të kuotave të 
kapitalit të shoqërise "Iberic Dress Style" Sh.p.k. , duke e bërë shoqërinë "Albeton 5" Sh.p.k. ortake td 
vetme td shoqerise "Iberic Dress Style" Sh.p.k. 

NENI 3 
Takcat dhe Konlributet 

cdo taksë apo tarifd e cila lidhet me kalimin e pronësisë së kuotave apo gjithçka tjetër që lind si 
rrjedhoje e përmbushjes së termave td kesaj Kontrate do td kryhet sipas percaktimeve ligjore në fuqi. 

NENI 4 
jofiimet 

a. Td gjitha njoftimet dhe komunikimet e kërkuara apo që mund të lindin nga kjo Kontratë do të kryhen 
me shkrim dhe do te konsiderohen te marra, nese dorëzohen personalisht apo me email (me verifikim 
marrjeje), të dërguara me postë (rekomande) Palëve ne adresat e mëposhtme, ose adresa të tjera td 
percaktuara me shkrim në vazhdimësi: 

SHlTSL: 
Shoqëria "MC Investment Group" Shpk 

Adres: Njësia Bashkiake nr.5, Rruga "Ibrahim Rugova", pal lati 8, Hyija 1, Tiranë 

BLERESI: 
Shoqeria "Albeton 5" Shpk 

Adresi: Rr. "Perlat Rexhepi", Godina 2-13 kate, Kati 2, Tiranë 
)mait: jnfo@cdilal.com  

b. çdo ndryshim në adresat e specifikuara me sipër duhet të njoftohet në kohe dhe me shkrim pales tjetêr, 
duke përdorur td njejtat metoda sic jane percaktuar në këtë nen. 

NENI5 
Vhpenzimet 

Të gjitha shpenzimet në lidhje me ktC Kontrate, perfshirë kostot e Noterit Publik, do të paguhen 
nga Palët në mënyrC të barabarte. 

NENI6 
Z'gjidhja e Mosmarrêves/zjeve 

a. Kjo KoiWate  do të interpretohet sipas Ligjit Shqiptar. çfaredo cështje e cila nuk parashikohet nga kjo 
KontratJ do të zgjidhet sipas dispozitave të Kodit Civil te Republikës se Shqiperise dhe Light "Per 
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:Tregtarët dhe Shoqerite Tregtare". 

b. Ne rast td ndonjë mosmarrëveshje që mund të linde midis palëve dhe që ka td beje me interpretimin, 
zbatimifl, përfundimin e kësaj Kontrate, Palët bien dakort td bëjnë maksimumin e mundshem per td 
zgjidhurdo mosmarrëveshje në menyre miqësore. 

c.., .Nëse pasi perpjekjeve Qarsyeshme per zgjidhjen e mosmarrëveshjeve në rruge miqësore, zgjidhja nuk 
arrilict per 30 (tridhjetë) dite nga tentativa e pare per zgjidhje miqesore, Where mosmarreveshja do te 

në rruge gjyqesore nga Gjykata e Rrethit Gjyqesor Tiranë. 
1 

NENI 7 
J(onfidencialileli 

Palët jane ti detyruara të ruajnë konfidencialitetin e td gjithë informacionit te përfshire tie këtë 
kontrate dhe të mos e kalojnë ate në asnjC formë tek te tretet. 

NENI 8 
Anekcet eKontratës 

a. Sikundër është përcaktuar edhe me lart në këtë Kontratë, Palët kane detajuar në Anekse td posaçme të 
dhena to nevojshme dhe td domosdoshme per qartesimin e KontratOs dhe td vetO marrëdhOnies 
ndermjet PalOve. 

b. NO te tifla kushte, keto Anekse do td jenO pjesO perberOse dhe e pandashme e KontratOs, duke pasur td 
njOjtOn füqi ligjore per Net ashtu si edhe vetO kjo KontratO. 

c. Anekset e KontratOsjanë: 

Aneksi 1: Vendim I Ortakut te Vetem te Shoqerise "Iberic Dress Style" shpk 
Vendimi i Ortakut td Vetëm td Shoqerise "Albeton 5" Shpk 
Vendimi i Ortakut te VetOm td ShoqrisO "MC Investment Group" Shpk 

Aneksi 2: Ekstrakt nga QKB I ShoqOrise "Iberic Dress Style" Shpk. 
Aneksi 3: Ekstrakt nga QKB i ShoqOrisO "Albeton 5" Shpk dhe "MC Investment Group" shpk 

NENI 8- Të ndiythme 

Kjo kontratO OshtO pOrgatitur nO 4 (katOr) kopje td njOjta nO gjuhOn Shqipe, nga njC kopje prej tO 
cilave i vendoset ne dispozicion ShitOsit dhe BlerOsit, respektivisht, njO kopje depozitohet nO rregjistrat e 
QKB-sO, njO kopje nO arkivOn e ShoqerisO dhe njO kopje mbahet nO ZyrOn e NoterisO TiranO. 

Kontrata hyn nO fuqi nO ditOn e nënshkrimit tO Kontratës nga PalOt pjesmarrOse. 

PalOt nO këtO kontratë deklarojnO se janO njohur me pOrmbajtjen e saj dhe shprchin vulinetin e tyre 
tO lire e tO plotO nO firmosjen e saj. 

PALET 
SHITESI 	 BLERESI 

ShoqOria "MC Investment Group" Shpk 	 ShoqOria "Albeton 5" Shpk 
POrfaqOsuar nga: 	 POrfaqOsuar nga: 
Zj.Iva Veshi 	 A Z.Adrian Dula 

c'JJ:' 'Vh1' 

Notejr  

MAR.FANADAKA 

" 

ç1 

* b 

N,~- 



VENDIM 

I ASAMBLESE SE SHOQERISE 

"IBERIC DRESS STYLE" SHPK 

Sot, me daten 27 Nëntor 2020, no adresên: Bulevardi "Bajram Curri', godina ETC, kati I dyte, 

Njesia Bashkiake Nr.2, Tirane Shqiperi, zhviflohet mbledhja e zakonshme e Asamblese Se 

Pergjithshme to Ortakeve te Shoqerise "IBERIC DRESS STYLE" Shpk e thirrur rregullisht nga 

Administratori i Shoqerise Z. Eraldi Bego. 

Shoqeria "IBERIC DRESS STYLE" Sh.p.k. eshte regjistruar si person juridik prane Qendres 

Kombetare to Regjistrimit, me NIPT L71312016G, me ortake to shoqerise, ShoqerineAlbeton 5" 

Sh.p.k., që zotëron 62.5% to pjeseve ne kapitalin e shoqerise dhe Shoqerine "MC INVESTMENT 

GROUP" qe zotêron 37.5% to pjeseve ne kapitalin e shoqerise. 

No këtë mbledhje to jashtêzakonshme to Asamblesê so Pergjithshme to Ortakeve to 

Shoqerise"IBERIC DRESS STYLE" Shpk, to thirrur me kërkesen e Administratorit to Shoqerise 

Z.Eraldi Bego, u verifikua dhe u konstatua prania e Ortakeve to Shoqerise 

- Shoqëria "Albeton 5" Sh.p.k e cila zotêrohet nga Ortaku i Vetm Shoqeria Concord 

Investment" Shpk, e cila no këtë mbledhje to Asamblese so Shoqerise"IBERIC DRESS 

STYLE"sh.p.k. perfaqesohet nga Ortakët e saj : Z.Artan Dulaku, qe zotëron 34% (tridhjete e 

kater perqind) to pjeseve no kapitalin e shoqerise, Z.Adrian Dulaku, qe zotëron 33% (tridhjetê 

e tre perqind) to pjeseve ne kapitalin e shoqerise dhe Z. Genci Dulaku, që zotëron 33% 

(tridhjete e tre perqind) te pjeseve ne kapitalin e shoqerise. 

Shoqeria "MC INVESTMENT GROUP" Sh.p.k.  person juridik shqiptar, I regjistruar me daten 

09.07.2014, pranë QKB, me NIPT L41909013F perfaqesuar nga Zj. Iva Veshi, atêsia Kujtim dhe 

amesia Merita, e datëlindjes 06.01.1987, hndur no Tirane, shtetase shqiptare, banuese ne Tirane, 

madhore dhe me zotësi to plote per to vepruar, mbajtese e Letêrnjoftimit me numër 034312965 

dhe me numêr personal 175106061Q, autoritet leshues MB, sipas Prokurês so Posacme me 

Nr.Rep.992 dhe me Nr.KoI.446, date 17.07.2020, to noteres Mariana Daka. 

Pasi Asambleja e Ortakeve to Shoqerise "IBERIC DRESS STYLE" Shpk, shqyrtoi dokumentacionin 

dhe aktet perkatese, ne perputhje me Ligjit nr. 9901, date 14.04.2008 Per Tregtaret dhe Shoqerite 

Tregtare", me voten pro, to shumicës Se kuotave to kapitalit to shoqerisë, pra me shumicen e kerkuar 

nga ligji, ne perfundim, no unanimitet to plote, 



.Artan Dulaku Z.Genci Dulaku drian Dulaku 
1 

"MC INVESTME$J GROUP" SH.P.K 

Perfaqesuar ng 

jvot \IeSt' 

i.Iva Veshi 

VENDOS!: 

1 Tê miratojê shit-blerjen e kuotave qê shoqeria "MC INVESTMENT GROUP" Sh.p.k. zotëron në 

shoqeri, brenda shoqërisê, tek ortaku tjetêr shoqêria "Albeton 5" sh.p.k. kundrejt cmimit total prej 

37500 Leke. 

Ky vendim hyn ne fuqi menjëherê. 

Per shoqerine: 
"IBERIC DRESS STYLE" shpk 

ORTAKET: 

Albeton 5 shpk 
Perfaqesuar nga: 

Ortaku I Vetëm 
"Concord Investment" Sh.p.k. 

Ship 



VENDIM  
I ORTAKUT TP, VETEM TE  

SHOQ1RISE "ALBETON 5" SHPK 

SOt, me date 27 Nëntor 2020, në selinë e Shoqërise "ALBETON 5" Shpk, te 
ndodhuiine adresën: Rr. "Perlat Rexhepi", Godma 2-13 kate, Kati 2, Tiranë, zhvillohet 
mb1edIja e Ortakut të Vetëm të kësaj Shoqerie, konkretisht Shoqeria "Concord 
Investhient" Shpk. 

Shoqëria "Albeton 5" Shpk, e rregjistruar në Rregjistrin Tregtar sipas Vendimit 
Nt. 6754 date 15.09.1993 te Gjykates se Rretbit Gjyqesor Tiranë, me NIPT 
J61 817008G, gjate veprimtarise sC saj drejtohet nga Administratori Z. Sotiraq Toshi. 

Kjo mbledhje e Ortakut të Vetëm të Shoqense "Albeton 5" Shpk, e thirrur me 
kërkesén e Administratorit Sotiraq Toshi, shqyrton këto probleme sipas, 

Rendit të ditës: 

1. Miratimin e blerjes së 37.5%  të kuotave të kapitalit te Shoqerise "IBERIC 
DRESS STYLE" Sh.P.K të zotëruara nga Shoqeria "MC Investment" Group 
Shpk, tek blerësi Shoqeria "Albeton 5" Sh.p.k kundrejt vlerës totale prej 37.500 
Lekë. 

2. Autorizimin e z. Adrian Dulaku, të nënshkruajë aktet perkatese, si Kontratë 
Shitje të Kuotave dhe cdo akt tjeter që ka si rend dire: 

a. Kalimin e 37.5% te kuotave to kapitalit 10 yt0ruara nga Shoqeria "MC Investment" 
Group Shpk në Shoqe'ine '?BERJC DRESS STYLE" Sh.P.K, tek blerisi, ortaku tjetir 
Shoqëria "A/be/on 5"Sh.p.k, kundrejt vlerës totale prej 37.500 Lekë. 

b. Pas b/er/es so kuotave to kapita/it, ortak i vetim i Shoqerise '1BJ3PJC DRESS STYLE" 
Sh.P.K, do tEjeti blerOci Shoqéria "A/be/on 5" Shp/c, e cila do tO otIrojI 100% tepjesOve 
to kapita/it to shoqerisO 

Ortaku i Vetëm i Shoqerisë "Albeton 5" Shpk, pasi shqyrtoi dokumentacionin 
përkatës, ne përfundim, me vuilnet të lire dhe te ploth, 

VENDOSI: 
Të miratojë, 

3. Miratimin e blerjes se 37.5% te kuotave të kapitalit të Shoqerise "IBERIC 
DRESS STYLE" Sh.P.K te zotëruara nga Shoqeria "MC Investment" Group 
Shpk, tek blerësi Shoqëria "Albeton 5" Sh.p.k kundrejt vlerës totale prej 37.500 
Leke. 

,. 4. Autorizimin e z. Adrian Dulaku, te nënshkruajë aktet përkatese, si Kontratë 
7 	Shitje të Kuotave dhe cdo akt tjetër që ka si rend dire: 

c. Ka/imin e 37.5% tO kuotave tO kapita/it to totiruara nga ShoqCria "MC Investment" 
Group Shpk nO ShoqèinO '?BEPJC DRESS STYLE" Sb.P.K, tile b/eth4 ortaku Ijeter 

Sh$qeria "A/be/on 5"Sh.p. kyidrejt vlerës totale prej 37.500 Lekë. 



d. Pat b1e/es së kuotave té kapitalit, or/ak i ye/em i Shoqeñso '1BEPJC DRESS STYLE" 
SJ5.P.K, do /ejete blerEi  Shoqëria  "Albeton 5" Shpk, e dia do Il ot&ofë 100% topjesIve 

kapita1it teshoquiise 

Sa me sipêr, ky vendim i Ortakut të Vetëm dhe këto dokumenta do të depozitohen 
pranë orga4eve përkatese. 

SHOQERIA "ALBETON 5" SHPK 

ORTAK1J I VETEM 

Artan Dulaku 

1lr~vl 
kl--- 

Shoqëria "CONCORD INVESTMENT" Shpk 

Përfaqesuar nga 

Adrian Dul Genci Dulaku 



    

    

  

REPUBLIKA E SHQIPRISt 

MINISTRIA £ F1ANCAVE DRE EKON0MISt 
QEI'WRA KOMBtTARE E BIzNESr 

EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PER TE DIINAT E 
SUBJEKTIT "SHOQERI ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR" 

GJENDJA E REGJISTRI MIT 

1. Numriunik i identifikimit te subjektit 
L71312016G 	 ( 	"' 

2. Data e Regjistrimit 12/01/2017 

3. Emri i Subjektit IBERIC DRESS S 

4. Forma ligjore SHPK 

5. Data e themelimjt 06/01/2017 

6. Kohëzgjatja g. 	/11I2017 

7. Zyra qendrore e shoqërise në Shqiperi 
Tiran 	ana. P 	Njësia Bashkiake Nr. 2, Bulevardi 
Baj m 	rn, 	odina ETC, Pasuria me numër 2/276-N25, 
vol. 	9, a 	ona Kadastrale 8160 

8. Kapitali 
8.1 Numri i përgjithshem i kuotave 

OC 1  

,o 
9. Objekti i aktivitetit 

a 

f 
] O 

vitet ne fushen e tregtimit, importimit dhe eksportimit, 
me shumice ose me pakice, te artikujve dhe malirave te 
ndryshme 	si 	konfeksione, 	tekstile, 	te te 	gjitha 	Ilojeve;  
Aktivitet ne fushen e tregtimit, importimit dhe eksportimit, 
me shumice ose me pakice, te veshjeve sportive. Aktivitet ne 
fushen e magazinimit dhe te shpemdarjes se artikujve dhe 
malirave te ndryshme sipas objektit te aktivitetit te shoqerise. 
Veprimtan te marketingut, publiciteteve dhe te fushave 
promovuese, te artikujve dhe mallrave sipas objektit te 
aktivitetit te shoqerise, ne zhvillim te kerkesave te tregut. 
Kontraktim me persona fizike dhe juridike, vendas ose te 
huaj, per gjetjen e tregjeve te shitjes per artikujt dhe malirat, 
per keshillimin dhe konsultimin per aktivitetet e percaktuara 
me 	lart 	si 	dhe 	edo 	tregtim 	apo 	sherbim 	qe 	lidhet 
drejtepersedrejti ose terthorazi me ushtrimin e aktivitetit te 
objektit te shoqerise. Si dhe te tjera aktivitete Ic pergjithshme 
biznesi. 

10. Adniinistratori/ët Eraldi Bego 

1 



DatO: 17/11/2020 

REPUBLIKA E SHQIPRISE 

MINISTRIA E FINANCAVE DRE EKONOMIS 
QENDRA KOMBtTAP.L £ BIZNESIT 

10.1 Afati i emërimit Nga: 23/09/2020 Den: 23/09/2021 

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligj ore 
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka) 

12. Ortakët 
12.1 	Vlera e kapitalit 
12.2 Numri i pjesëve 
12.3 Pjesemarrja në perqmdje (%) 

MC Investment Group 

Para: 3 7.500,00 

1,00 

37,50 

12.4 Komente (nëse ka) 

13. Ortakët 

	

13.1 	Vlera e kapitalit 
13.2 Numri i pjesëve 

	

13.3 	Pjesemarrja në prqindje (%) 

ALBETON 5 

Para: 62. 	 Natyre: 

1,00 

62,50 

13.4 Komente (nose ka) 

14. Vende të tjera td ushtrimit të aktivitetit 
 

15. TO dhëna që njoftohen vullnetarisht 

- 	.rilre 	ERIC DRESS STYLE 
ibe&dressty1e.officegmai1.com  

- - on: 0692836120 

16. Statusi: 	 0 	~7 Aktiv 

Emri, Mbiemri, Nënshkrimi 
(1 nepunesit tO sportelit) 

2 



REPtBUKA £ SHQ1P1R1SE 
DHOMA KOMBETARE £ NOTERISE 

DEGA VENDORE T1RAN 

NOTER MARIANA DAKA 
ADRESA NJESIA BASHKIAKE NP.. 5, 
P.R. EMIN DURAKU, AP. 3/1, KATI 
PERDUE 
TEL: 0692058147 

PROKURE E POSAME 

Nr. repertorI 992 
	

Nr. koleksioni: 446 

Tirane me 17/07/2020 
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III 

Lig1et referuese: 

i.Ligji ar. 7850, date 29O7 1994 "tod, Civil I Republik 	Sbqtpths. I ndryshuar 

2.L4gt nr. 98*7, date 10/032008 'Per mbrojtjen etc dIeeave personate", i adayshuar 

3.1.i8p at. 110, date 20/1212018 PerNoterinr 
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1111111111111111111111111101  II 1111111 
PROKURE E PosAcME 

ot. me date 17 Korrik 2020, Para meje Notere MARIANA DAKA, antare në Dhomën Kombëtare t 
Noteris, Dega Vendore T1RAN1, me zyrë nd adresën Tirane, NJESIA BASHKIAKE NR. 5, RR. EMIN 
DURAKU, AP. 3/1, KATI PERDHE, u paraqit personalisht: 

(liE) PERFAQESUAR: 

Z.Ednard HYSENI, i bin I Abdulla-it dhe I Qerime-s, 1 datëtindjes 05.07.1966, lindur dhe banues në 
Tiran, madhor dhe me zotsi të plotë juridike per të vepruar, i identifikuar prej meje noleres me 
LetCrnjoftimit me numer 032940972 dhe me numër personal G60705042K, ne cilCsinë e Ortakut t 
Vetënj tf Shoqërlsë "MC INVESTMENT GROUP" SH.P.K. person juridik shqiptar, i regjistruar me 
daten 09.07.2014, prane QKB, me NIPT L41909013F, me seli në adresen: Njësia Bashkiake nr.5, Rruga 
"Ibrahim Rugova", pallati 8, Hyrja 1, TiranC, SI DHE ne cilesinC e Prfaqësuesft të Administratores s 
Stioqerise "MC INVESTMENT GROUP" SH.P.K. Zj.Enkeleda Duka, i autorizuar nepermjct Prokurës 
Se Pergjithshmc me Nr.Rep. 1045 dhe me Nr.KoI.449, date 03.09.2014 td noteres Flora Kalaja, me 
deklaroi tC dhCnat e mësiperme dhe me kërkoi përpilimin e kesaj pmkure we posacme me permbajtjen si me 
poshtC vijon: 

Emëroj si Perfaqesuese tC Posacme, ZJ. Iva Veshi, atësia Kujtim dhe amësia Merita, e datëlindjes 
06.01.1987, lindur ne TiranC, shtetase shqiptare, banuese nC TiranC, madhore dhe me zotësi të plotë pertë 
vepruar, mbajtese e Leternjoftimit me numCr 034312965 dhe me numCr personal 175106061Q, autoritet 
lCshues MB ("Perfaqësuesi"), W cils I jap ti drejta dhe tagra te plota, që në emCr dhe per intcrcsin e 
shoqCrisC qC unë pCrfaqCsoj, të me perfaqesoje dhe tC nënshkruajâ pars noterit të gjitha Aktet e nevojshme 
Noteriale per konkludimin e Shitjes ose Dhurimit të Kuotave qC ShoqCria "MC INVESTMENT 
GROUP" SH.P.K. zotëron tek Shoqeria "IBERIC DRESS STYLE" me NIPT L713120166. 

PCrftqësuesja e posaçme ka te drejtCn qC per kuotat qC shoqCria qC une perfaqesoj zotëron tek 
Shoqëria "IBERIC DRESS STYLE" tO nënshkruajC perpara Noterit Kontratë Shitje Kuotash, KontratC 
Dhurimi Kuotash, Vendim Asainbieje me rend dite shitjen ose Dhurimin e kuotave që shoqeria "MC 
INVESTMENT GROUP" SH.P.K. zotöron tek Shoqeria "IBERIC DRESS STYLE" Si dhe cdo akt tjetër 
ligjor noterial osejo noterial që i shCrben qellimit të kesaj Prokure. 

Kjo prokurC e posaçme eshte e vlefslune vetCm per veprimet e pershkruara sa me sip;--r. (;do veprim 
apo tiansaksion i ndryshem nga qëllimi per te cilin lëshohet kjo prokurë, do të konsiderohet I pavlefshëm 
dhe nuk do te sjellC pasoja. 

Per sa mC siper, p&pilohet nga unë noterja kjo prokurë e posaçme, e cila ju lexua me z6 të lane nga 
unC noteria dhe u kuptun nga I perfaqesuari, dhe meqenese gendet konform vulinetit të tij tit lire dhe td 
plotë firmoset rregullisln, ndersa unC noterja e vërtetoj nënshknimin e tij dhe kete prokure sipas ligjes dhe 
ne bazC te nenit 72, e vijues te Kodit Civil, td RcpublikCs se Shqip&iSe. 

I PERFAQESUARI 
Shoqëria "MC INVESTMENT GROUP" SHPK 

Perfaqesuar nga: 
Z.Eduard Hyseni 

NOTER 
MARTANA DAKA 

Fq. I 
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REPUBLIKA E SHQIPERISE 

MINISTRIA E FJ.NANCAVE DEE EKOINOMISt.  
QENDRA KOMBLTARE E BIZNESIT 

EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PER TE DHENAT E 
SUBJEKTIT "SHOQERI ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR" 

GJENDJA E REGJISTRIMIT 

1. Numri unik I identifikimit te subjektit 
(NU IS) J61817008G 

2. Data 	Regjistrimit 15/09/1993 

3. Emri I Subjektit ALBETON 5 

4. Forma ligjore SHPK 

5. Data e themelimit 14/09/1993 

6. Kohezgjatja g. 	/9/1993 

7. Zyra qendrore e shoqerise në Shqiperi 
Tiran - 	an 	NE Rruga Perlat Rexhepi, Godina me 2- 
13 	ati i 

8. Kapitali 0.3. - 

8.1 Numri I pergjithshem I kuotave ii. 	40 

9. Objekti i aktivitetit 

,çtIIP) 

44 

f 'tezimi I kavave ne lumenj e ne male dhe perpunimi i 
I 	-rteve. Prodhimi i materialeve industriale te ndertimit si 
brenda 	dhe 	jashte 	territorit 	shqiptar. 	Pergatitja 	dhe 
shperndarja 	e 	ilaçit, 	çimentos 	dhe 	konglomerateve 
bituminoze, perpunimit te lendes se drurit, hekur-betonit e 
konstruksioneve metalike. 	Blerja apo 	marrja me qera e 
truallit per ndertimin e fabrikave, linjave dhe impianteve per 
prodhimin e materialeve te ndertimit. Dhenia me qera te 
treteve e makinerive dhe pajisjeve qe ajo disponon. Zhvillimi 
I sherbimeve ne Ndèrtimi dhe mirémbajtja e ndértesave 
civile, turistike, kulturore, tregtare e sportive, shtetèrore apo 
private, e rrugève, ujésjel lèsave, kanalizimeve, aeroporteve, 
porteve, digave, ne territorin shqiptar dhe jashté saj. Blerja, 
shitja 	dhe 	marrja 	me 	qera 	e 	ndèrtimeve.Pjesemarrja 
nepermjet aksioneve apo formave tè tjera, ne menyre te 
drejteperdrejte ose jo ne shoqèri td tjera td cilat zhvillojnè 
aktivitete 	tè 	ngjashme 	apo 	tè 	njéjta 	me 	tè. 	Vènia 	né 
dispozicion e teknologjisé sé saj nê sektoré tè prodhimit dhe 
ne ate té ndèrtimit. Zhvillimi I aktiviteteve financiare te cilat 
kane tè béjnè me objektivat e shoqérisé. Ushtrim aktiviteti nè 



REPUBLIKA £ SHQIPERIS 
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	  Shqiperise dhe ate te jashtem. 

E
a' 

fushén e njésive akomoduese, shérbime hoteleri-turizèm, bar, 
restorant, si dhe shèrbime tè tjera tê karakterit shoqéror dhe 
turizmit. Kryerja e shêrbimeve turistike dhe organizimit tè 
eventeve tè ndryshme, per klientèt dhe turistèt vendas apo td 
huaj, individuale apo tè organizuar; vènie ne dispozicion tè 
sallave, 	ambienteve 	per 	org 	izi 	e 	aktiviteteve 	tè 
ndryshme si seminare, trajnim-, 	takime biznesi, 
trajnime, 	veprimtarive 	lokale, 	fe-. 	- 	.miljare 	etj, 	tè 

en e menaxhimit ambjenteve tè hotelit. KonsuC
stik. dhe planifikimit hotelier 	- Agjensi apo Operator 

turistik dhe shèrbime tè 	erakterit shoqèror dhe 
turizmit, 	shèrbime 	rn;. - 	u, 	etj. 	Organizim 	I 	guidave 
turistike dhe shètit,, - t 	or:'; 	izuara per turistèt vendas dhe 
te huaj. Import-ekspo 	a s 	tregtim té malirave dhe artikujve 
té ndryshém, ushqimore, veshje, suvenire, kozmetike, etj. 
Promocio 	a 	.. do lloj veprimtarie tjetér tè lidhur me sa me 
sipèr d nga ligji. Tregtia e malirave té td gjitha 
Iloje 	sh!re 	apo 	produkte-shtesa 	ushqimore, 	me 
shu 	h -  i  e pakicè. Veprimtari tregtare per produkte dhe 

sen 	- 	. 	:rkave td ndryshme, mundésive tè pèrdorimit 
sh: b.!. -ye 	té 	tregut, 	per 	produkte-lénde 	tè 	para 

shc 	or- 	apo 	produkte-shtesa 	ushqimore. 	Blerjen 	me 
im furnizmin me malira ushqimore te pergjithshme ne 

.ashkepunim me shoqeri dhe ente kooperative, te tjera, si 
dhe import-eksportin e malirave te ndryshme qe jane objekt i 
veprimtarise tregtare. Prodhimin pe Ilogari te vete me forme 
shoqate ose shoqerie te mahirave ushqimore dhe Jo te estinuar 
per shitje prane pikave te veta ose fihialeve ose pikave te 
kontrolluara dhe/ose per eksport. Rritjen dhe transforminin e 
ushqimeve me origjine ushqimore per tregun e brendshem te 

104.AI strato®r 
Sotiraq Toshi 

Nga: 21/11/2012 Den: 03/07/2020 

11.  Prr

emd 

nimit nëse ndryshon nga 
parashikimet higjore 
11 1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka) 

b)Administratori I shoqerise ka te drejti te nenshkruaji hua, 
kredi, discounts dhe cdo ofrim fondesh, qe permban nje kredi 
ose debi per shoqerine, vetem ne baze te nje vendimi 
miratues te Ortakut i Vetem.c)Administratori I Shoqerise 
nenshkruan/autorizon cdo transaksion bankar deri ne shumen 
prej Euro 15.000(pesembdhedhjeie mije ose kundervieren ne 
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leke ose volute tjeter, per muaj kalendarik, ne cdo banke te 
nivelit te dyte se bashku me Drejtorin e Finances se 
Shoqerise. Ne rast te tejkalimit te shumes te percaktuar ne 
kete paragrafoperacionet perkates do te miratahet nga 
Administratori dhe kunder firme te Ortakut te Vetem ose cdo 
personi qe mund te autorizohet p. acef, 	ter nje transaksion 
specifik ose pergjithesisht per  ci. 	______ qe perfshihet 
ne kete paragraf, sipas nje vendimi te 	te Vetem.d) 
Administratori I Shoqerise do t 	Fk 	-  bashkerisht me 
Ortakun e Vetem cdo akt lio 	ontr e, marreveshje, 
dekiarate te cdo Iloji qe  •  o t 	ke ... je me shitblerjen ose 
transferimin e te drejt. 	-. 	setet e prekshme dhe te 
paprekshme te sho. 	e 	' 	erfsh ire pasuri te Iuajtshme 
dhe te paluajtshme.Ku 	et e 
misiperme nuk jane te aplikueshme per cdo transaksion qe ka 
per qellim 	- 	t e detyrueshme te lidhura me 
adminis 	i 	Ii 	- 	•nshem te aktivitetit te Shoqerise duke 
perf 	or 	:• 	kufizuar ne pagesen e taksave, tarifave dhe 
kon 	• 	i-v - 	-  sigurimeve shoqerore dhe shendetesore, 
- :a 	• 	rresve, detyrimet per furnitoret e energjise 

e 	1k- a 	ajit, gjobat dhe penalitetet qe lidhen me to, te 
ila 	-  dm' 	istratori mund te autorizoje dhe kryeje I vetem. 

12. Ortakët 

	

12.1 	Vlera e  kapitalitfD 

	

12.2 	Numriipjeseve 	• 

	

12.3 	Pjesëmarrja ne perqi_( 100,00 

wNCORD INVESTMENT 

Para: 80.302.244,00 Natyre: 

100,00 

12.4 	Komente (në 	. 
) 

13. Vena 	tëtjer- 	- 	imit .ktivitetit 

Tirane Tirane TIRANE URA FARKES Tirane Tirane 
TIRANE FABRIKA QELQIT Tirane Tirane TIRANE 
Njesia Bashkiake Nr. 4, Rruga 5 Maj, Qendra Concord 
Center, Kati (-1), Dyqani I 

14.Te. 	•enjoftohen vullnetarisht 

Emri Tregtar: ALBETON 5 
E-Mail: migena.bejko@ediial.com  
Telefon:042271885 

15. Statusi: Aktiv 
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Date: 23/09/2020 
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi 

(i nëpunësit td sportelit) 
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